THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà  cung cấp Hoá chất, vật tư y tế

Trước hết bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm xin trân trọng cảm ơn các đơn vị kinh

doanh, cung cấp Hoá chất-vật tư Y tế đã hợp tác với đơn vị trong suốt thời gian qua;

Hiện tại bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm đang có nhu cầu mua Hoá chất, vật tư y

tế như sau:  ( Có danh mục đính kèm.);

Bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng

cung cấp Hoá chất, vật tư nêu trên gửi báo giá về bệnh viện;

Báo giá trực tiếp gửi về địa chỉ bệnh viện Suối Khoáng Mỹ lâm, Tổ 5, phường

Mỹ Lâm, TP Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang, SĐT 02073875284

Hoặc theo địa chỉ gmail benhviensuoikhoang@gmail.com ;

Thời gian tiếp nhận từ 14h ngày 05 tháng 03 năm 2024 đến 16h ngày 14 tháng 03

năm 2024

Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:

1. Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện để kinh doanh Hoá

chất- vật tư Y tế  theo Nghị định số 98/NĐ-CP ngày 08/11/2021;

2. Thư chào giá Bổ sung thêm thông tin căn cứ vào thư mời chào giá  ngày 05

tháng 03 năm 2024;

3. Thông số kỹ thuật của mặt hàng chào giá, hãng Sản xuất, nước Sản xuât;

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị.

        Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi

- BGĐ

- Lưu VT, Dược

                                                                                           Nguyễn Quế Lâm

 SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

       BV SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM

               Số       /TM-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  05 tháng 03 năm 2024

		2024-03-05T13:45:06+0700

		2024-03-05T13:50:49+0700

		2024-03-05T13:50:49+0700